
 
UCHWAŁA NR XLV/318/2010 

RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 
Z DNIA 24 CZERWCA 2010 R. 

 
 

w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Jasień za 
I półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji kultury 
za I półrocze. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zm.) art. 265 ust. 1,  
art. 266 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240  
z późn. zm.), 

 
uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Ustala się zakres i formę informacji przedstawianych przez Burmistrza Jasienia o 
przebiegu wykonania budżetu Gminy Jasień za I półrocze oraz informacji o przebiegu 
wykonania planów finansowych instytucji kultury za I półrocze. 
 
 
§ 2. Informacja o przebiegu wykonania budżetu przedstawiona przez Burmistrza Jasienia 
powinna zawierać w wersji tabelarycznej: 

1. Plan i wykonanie dochodów budżetowych w podziale na bieżące i majątkowe według 
działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej, z wyodrębnieniem stanu 
zaległości tj. należności podatkowych i nie podatkowych, w stosunku do których 
upłynął termin płatności według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały 

 
2. Plan i wykonanie wydatków budżetowych w podziale na działy, rozdziały i paragrafy 

klasyfikacji budżetowej, w szczególności na: 
 

a) wydatki bieżące, w tym: 
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

 - dotacje na zadania bieżące, 
 - wydatki na obsługę długu jednostki, 
 - wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji, 
  
b) wydatki majątkowe (inwestycje), według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
 
3. Plan i wykonanie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie, według wzoru 
stanowiącego załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. Informacja o przebiegu wykonania budżetu przedstawiona przez Burmistrza Jasienia 
powinna zawierać w wersji opisowej: 

1. wykonanie dochodów budżetowych, ze szczególnym uwzględnieniem: 



a) należności podatkowych i niepodatkowych, 
b) przedstawieniem skutków obniżenia górnych stawek podatków, 
c) udzielonych przez Burmistrza Jasienia ulg, umorzeń i zwolnień. 

 
2. wykonanie wydatków budżetowych, w szczególności: 

a) wydatki poniesione na wynagrodzenia i pochodne z uwzględnieniem liczby etatów 
w poszczególnych jednostkach; w odniesieniu do placówek oświatowych liczbę 
oddziałów, liczbę dzieci uczęszczających do placówek oświatowych, koszt 
utrzymania 1 dziecka, 
 

b) opis wydatków majątkowych i remontowych, 
 

3. Opis zobowiązań, w tym zobowiązań wymagalnych, 
 

4. Źródła pokrycia deficytu lub przeznaczenie nadwyżki, 
 

5. Wykonanie przychodów i rozchodów budżetu, 
 

6. Wykonanie planu przychodów i wydatków zakładów budżetowych, dochodów 
własnych jednostek budżetowych, 
 

7. Analiza wykorzystanych dotacji przedmiotowych, podmiotowych oraz celowych 
przez jednostki organizacyjne. 

 
 
§ 4. 1. Ustala się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 
instytucji kultury Gminy Jasień za I półrocze. 
 
2. Informacje, o której mowa w ust. 1 sporządza się w wersji tabelarycznej oraz opisowej. 
 
3. Wzór informacji w wersji tabelarycznej stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
4. Część opisowa informacji winna zawierać krótkie omówienie zrealizowanych dochodów i 
kosztów instytucji kultury oraz należności i zobowiązań. 
 
 
§ 5. Traci moc Uchwała Nr XXXV/240/06 Rady Miejskiej w Jasieniu z dnia 29 czerwca  
2006 r. w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Jasień 
za pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego instytucji 
kultury za pierwsze półrocze. 
 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 
 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ Piotr Karalus 

 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr XLV/318/2010 

Rady Miejskiej w Jasieniu  
z dnia 24 czerwca 2010 r. 

 
 
 

Dochody budżetu Gmina Jasień za I półrocze … r. 
 
 

Dz. Rozdz. § Źródło dochodów Plan Wykonanie 
z tego: 

% Zaległości na … dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
…          
          

Dochody ogółem:       
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr XLV/318/2010 

Rady Miejskiej w Jasieniu  
z dnia 24 czerwca 2010 r. 

 
 
 

Wydatki bud żetu Gminy Jasień za I półrocze …. r. 
 

Lp. Dz. Rozdz. § Nazwa Plan Wykonanie 

z tego: 

% Wydatki 
bieżące 

w tym: 

Wydatki 
majątkowe Wynagrodzenia Pochodne od 

wynagrodzeń Dotacje 
Wydatki na 

obsługę 
długu 

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

… 

Wydatki ogółem: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 
do uchwały nr XLV/318/2010 

Rady Miejskiej w Jasieniu  
z dnia 24 czerwca 2010 r. 

 
 

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami za rok I półrocze … r. 
 
 

Dział Rozdz. §  Plan 
Dotacje 
ogółem 

wykonanie 

Wydatki 
ogółem (7+11) 

wykonanie 

z tego: 

% 
wydatki 
bieżące 

w tym: 
Wydatki 

majątkowe 
wynagrodzenia 

pochodne od 
wynagrodzeń 

świadczenia 
społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

Ogółem 



Załącznik nr 4 
do uchwały Nr XLV/318/2010 

Rady Miejskiej w Jasieniu 
z dnia 24 czerwca 2010 r. 

 
 

Informacja 
o przebiegu wykonania planu finansowego 

za …………………………. r.  
 

Lp. Wyszczególnienie Plan Wykonanie % 
wyk. 

Należności Zobowiązania 
w tym: 
wymagalne 

1 2 3 4 5 6 7 
1. Przychody własne      

1 wpływy z prowadzonej 
działalności 

     

2 wpływy z najmu i 
dzierżawy 

     

3 środki otrzymane od osób 
fizycznych i prawnych 

     

4 Inne źródła      
5 darowizny rzeczowe      

2. Dotacje z budżetu gminy      
1 dotacja podmiotowa      
2 dotacja celowa      
3 dotacja na inwestycje      

3. Koszty ogółem      
 1 koszty osobowe, w tym:      
  wynagrodzenia osobowe      
  dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
     

  skł. na bezp.. społeczne      
  fundusz pracy      
  zfśs      
 2 energia elektryczna      
 3 materiały      
 4 remonty      
 5 wydatki majątkowe      
 6 pozostałe koszty      
4. Wynik finansowy      
5. Liczba etatów      

 


